
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 191-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав  

Комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав города Воткинска 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 11 февраля 2008 года № 21 «Об утверждении 

Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской 

Республике», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Назначить членами Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

города Воткинска, созданной решением Воткинской городской Думы от 27 февраля 2013 

года № 239 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 

Воткинска»: 

 1) Кардапольцеву Ольгу Михайловну - начальника отдела опеки управления 

социальной поддержки населения Администрации города Воткинска; 

 2) Косачеву Ольгу Владимировну – заместителя начальника отдела по физической 

культуре и спорту управления культуры спорта и молодежной политики Администрации 

города Воткинска. 

2. Внести в решение Воткинской городской Думы от 27 февраля 2013 года № 239 «О 

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска» следующие 

изменения: 

в составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 

Воткинска (в редакции решения Воткинской городской Думы  от 29.03.2017 № 148-РП): 

1) дополнить строкой поз. 6.1 следующего содержания: 

  

6.1 Член комиссии Кардапольцева Ольга 

Михайловна 

Начальник отдела опеки управления 

социальной поддержки населения 

Администрации города Воткинска 

2) дополнить строкой поз. 6.2 следующего содержания:  

 

6.2 Член комиссии Косачева Ольга 

Владимировна 

Заместитель начальника отдела по 

физической культуре и спорту 

управления культуры спорта  

и молодежной политики 

Администрации города Воткинска 



3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы             С.Р. Омельянович 

 

 


